
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/339/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 maja 2016 

 
w sprawie opinii do użyczenia działki nr 42 obr. 45 w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k oraz uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.7124.3.2016.JP, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie możliwość użyczenia nieruchomości oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 42 o pow. 0,1708 ha, obr. 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, położonej na os. 

Szkolnym 25a w Krakowie, w celu dysponowania na cele budowlane związane z działalnością 

statutową Teatru. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie terenów oddanych 

Teatrowi „Łaźnia Nowa” w użytkowanie do dnia 16.01.20131 roku tj. nieruchomości 

oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 173, nr 41 (na udziale 31/100 cz.) i 44, obr. 45 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem 

użytkowym. Dojazd do nieruchomości odbywa się bramą wjazdowa od strony południowej. 

Znajduje się tu budynek użytkowy oraz trzy blaszane garaże służące do magazynowania rzeczy. 

Część przedmiotowej nieruchomości jest ogrodzona. 

                                                                        


